FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
SUMIDOURO/RJ

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°
154/2023

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 133/2023

PROCESSO LICITATÓRIO 3326/2022

No dia 14 de Novembro de 2023, no(a) FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SUMIDOURO/RJ , inscrito(a) no CNPJ 13.828.365/0001-50, com sede à n° CEP - –

Sumidouro-RJ neste ato legalmente representado por MARIA LUIZA FERREIRA BARBOSA, portador do CPF n° 04836089638, RESOLVE registrar preços para

eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: VALENTE DISTRIBUICAO, REPRESENTACOES E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA CNPJ: 48.803.785/0001-67

Representante: JORGE EDILSON

Telefone: (22) 9791-1840

Email: msilva.elton@gmail.com

Endereço: R EDIMAR POLICIANO DA SILVA, 12 - ALTO DA CAIXA DAGUA, Carmo - RJ - 28640-000

Item: 1 Quantidade:

100,00
Unidade: UNID Marca: ILUMI Modelo: ILUMI Preço Unitário: R$

10,80

Valor Total:

R$1.080,00

Descrição: ADAPTADOR TRIPOLAR X BIPOLAR

Item:

16

Quantidade: 30,00 Unidade: UNID Marca: PLUZIE Modelo: PLUZIE Preço Unitário: R$ 5,40 Valor Total: R$162,00

Descrição: CONJUNTO DE TOMADA 10A 4X2 BRANCO

Item:

17

Quantidade: 30,00 Unidade: UNID Marca: PLUZIE Modelo: PLUZIE Preço Unitário: R$ 5,40 Valor Total: R$162,00

Descrição: CONJUNTO DE TOMADA 20A 4X2 BRANCO

Item:

21

Quantidade: 10,00 Unidade: UNID Marca: ELGIN Modelo: ELGIN Preço Unitário: R$

24,40

Valor Total: R$244,00

Descrição: DISJUNTOR BIFÁSICO 40A

Item:

23

Quantidade: 20,00 Unidade: UNID Marca:

TRAMONTINA

Modelo:

TRAMONTINA

Preço Unitário: R$ 8,00 Valor Total: R$160,00

Descrição: DISJUNTOR MONOFÁSICO 15A

Item:

24

Quantidade: 20,00 Unidade: UNID Marca:

TRAMONTINA

Modelo:

TRAMONTINA

Preço Unitário: R$ 8,00 Valor Total: R$160,00

Descrição: DISJUNTOR MONOFÁSICO 20A

Item:

25

Quantidade: 20,00 Unidade: UNID Marca:

TRAMONTINA

Modelo:

TRAMONTINA

Preço Unitário: R$ 8,00 Valor Total: R$160,00

Descrição: DISJUNTOR MONOFÁSICO 30A

Item:

26

Quantidade: 20,00 Unidade: UNID Marca: ELGIN Modelo: ELGIN Preço Unitário: R$

10,00

Valor Total: R$200,00

Total: R$ 6.438,00

LICITANET - Ata de Registro de Preço https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/74996/completo_...

1 of 2 14/11/2023, 15:30

Total: R$ 6.438,00

Descrição: DISJUNTOR MONOFÁSICO 40A

Item:

27

Quantidade: 20,00 Unidade: UNID Marca: ELGIN Modelo: ELGIN Preço Unitário: R$

10,00

Valor Total: R$200,00

Descrição: DISJUNTOR MONOFÁSICO 50A

Item:

38

Quantidade: 50,00 Unidade: UNID Marca: THOMPSOM Modelo: THOMPSOM Preço Unitário: R$ 1,60 Valor Total: R$80,00

Descrição: FITA ISOLANTE 18 MM X 5 M

Item:

53

Quantidade: 20,00 Unidade:

Frasco

Marca: LUB Modelo: LUB Preço Unitário: R$ 8,00 Valor Total: R$160,00

Descrição: ÓLEO DESENGRIPANTE 3 EM 1 ANTICORROSIVO LUBRIFICANTE ANTIOXIDANTE SPRAY 300 ML

Item:

57

Quantidade: 20,00 Unidade: UNID Marca: PRO Modelo: PRO Preço Unitário: R$

13,50

Valor Total: R$270,00

Descrição: SILICONE NEUTRO INCOLOR 280G

Item:

66

Quantidade: 10,00 Unidade: UNID Marca: LUZARTE Modelo: LUZARTE Preço Unitário: R$

340,00

Valor Total:

R$3.400,00

Descrição: VASO SANITÁRIO COM CAIXA ACOPLADA 3/6L SAÍDA VERTICAL; FORMATO OVAL; COR BRANCO; TONALIDADE BRANCO; TIPO DE

ACIONAMENTO DA BACIA SANITÁRIA: DUPLO ACIONAMENTO; POSIÇÃO DO ACIONAMENTO DA BACIA SANITÁRIA: BOTÃO SUPERIOR; CAPACIDADE

DO ACIONAMENTO DA BACIA SANITÁRIA: 3,6L; DIMENSÕES APROX: 74X37X62 CM (AXLXP)

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na

Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 14/11/2024 , a contar do dia 14/11/2023 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

MARIA LUIZA FERREIRA BARBOSA

GESTORA DO FMS

VALENTE DISTRIBUICAO, REPRESENTACOES E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA

48.803.785/0001-67

Assinado de forma digital por:

MARIA LUIZA FERREIRA BARBOSA

04836089638

Dados: 14/11/2023 15:27:20

Assinado de forma digital por:

JORGE EDILSON

71599444704

Dados: 14/11/2023 13:03:33

LICITANET - Ata de Registro de Preço https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/74996/completo_...

2 of 2 14/11/2023, 15:30